
 

TARYFA OPŁAT 

 
 
TARYFA OPŁAT DLA LINII 933-938 
CENNIK OPŁAT ZA BILETY JEDNORAZOWE 

Obszar ważności 

Bilety jednorazowe 

Normalne 
Ulgowe 

100% 95% 93% 78% 49% 37% 

LINIE 933-938 3,50 zł 0zł 0,18zł 0,25zł 0,77zł 1,79 zł 2,21zł 

 

CENNIK OPŁAT ZA BILETY MIESIĘCZNE 

Obszar ważności 

Bilety miesięczne 

Normalne 
Ulgowe 

93% 78% 51% 49% 37% 33% 

Bilet dla linii 933-938 136,00 zł 9,52 zł 29,92 zł 66,64 zł 69,36 zł 85,68 zł 91,12 zł 

Bilet na odcinku 

Radziejowice Szkoła – 

Radziejowice Centrum 

Kultury 

60,00 zł 4,20 zł 13,20 zł 29,40 zł 30,60 zł 37,80 zł 40,20 zł 

UPRAWNIENIA USTAWOWE DO PRZEJAZDÓW ULGOWYCH I BEZPŁATNYCH 

Zgodne ze stosownymi ustawami. 

 

UPRAWNIENIA SAMORZĄDOWE DO PRZEJAZDÓW ULGOWYCH I BEZPŁATNYCH 

Uprawniona grupa osób 

Wysokość ulgi przy 

przejazdach na 

podstawie biletów 

jednorazow

ych 

miesięcznyc

h 

Opiekunowie grup zorganizowanych - 75% 

 

 
 


